

Núm. 148

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Sec. V-A. Pág. 46777

Jueves 22 de junio de 2017

eves 22 de junio de 2011

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

38767 Anuncio de la Delegación Territorial de Educación en Málaga por la que se convoca licitación publica el servicio de limpieza de Residencias Escolares para el curso 2017/2018.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Consejería de Educación de la Junta de Andalucía.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Delegación Territorial de Educación de Málaga.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - Dependencia: Delegación Territorial de Educación de Málaga. Sección de Contratación.
 - 2) Domicilio: Avda de la Aurora.
 - 3) Localidad y código postal: 29071 Malaga.
 - 4) Teléfono: 951038064- 951038475-951038135.
 - 5) Telefax: 952917728
 - 6) Correo electrónico: secon.dpma.ced@juntadeandalucia.es.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contratacion.chap.junta-andalucia.es/contratacion/ProfileContractor.action?profileId=DTED07&code=DTED07&pkCegr=4040947.
 - 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 29 de junio de 2017.
 - d) Número de expediente: SC LIMP RES ESCOLARES 2017/2018.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicio.
 - b) Descripción: Limpieza en Residencias Escolares de la provincia de Málaga.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Valor estimado del contrato: 436727,50.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 240200,13 euros.
- 6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5% del presupuesto base de licitación.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 29/07/2017.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Registro General de la Delegación Territorial Educación en Málaga.
 - 2) Domicilio: Avenida de la Aurora, 47.
 - 3) Localidad y código postal: Málaga 29071.
- 12. Otras informaciones: Ver Plataforma de Contratación de la Junta de Andalucía.

Málaga, 2 de junio de 2017.- La Delegada Territorial de Educación en Málaga.

ID: A170046554-1